

فراخوان نخستین مسابقه عکس با محوریت انگور ارومیه

شهریور 11، 1395

به گزارش [نشریه الکترونیکی نگاه](#)؛ [شهرداری ارومیه](#) همزمان با برگزاری چهارمین جشنواره انگور، نخستین مسابقه عکس با محوریت "انگور" را با هدف شناساندن و به نمایش گذاشتن نقش انگور در زندگی مردم برگزار می‌کند.

[دبیر نخستین مسابقه عکس انگور ارومیه](#) افزود: این مسابقه عکس با هدف مستندسازی و گردآوری عکسهای مرتبط با انگور از کشت، داشت و برداشت گرفته تا فرآوری و انواع فرآورده‌های آن و همچنین به نمایش گذاشتن آداب و رسوم و جاذبه‌های ارومیه در ارتباط با انگور، برگزار می‌شود.

مهرداد تبریزی با اشاره به آئین نامه این مسابقه گفت: بر اساس تصمیمات شورای سیاست گذاری این مسابقه شرکت برای تمامی هنرمندان و علاقه‌مندان به عکاسی در این مسابقه آزاد اعلام شده و در عین حال هر عکاس می‌تواند حداکثر پنج قطعه عکس به صورت سیاه و سفید یا رنگی در این مسابقه ارسال کند.

وی اظهار داشت: عکسها می‌بایست با فرمت JPG در اندازه ضلع بزرگ حداقل 2500 پیکسل و حداکثر حجم فایل 5 MB باشند و دریافت آثار نیز تنها از طریق آدرس ایمیل مسابقه و در مهلت مقرر امکان‌پذیر است.

تبریزی افزود: عکسهای ارسالی باید مستند بوده و از هرگونه دستکاری که جنبه استنادی عکس را مخدوش می‌کند خودداری شود و علاوه بر آن عکسهای ارسالی، نباید دارای امضای عکاس، قاب، تاریخ، واتر مارک، لوگو یا هرگونه نشانه‌های تصویری باشند.

به گفته وی آثار ارسالی نباید در مسابقه پیشین یا مسابقه‌های عکاسی دیگری شرکت کرده باشند و در عین حال تمام عکسها باید دارای شرح مختصر و اطلاعات مربوط به مکان و زمان عکسبرداری باشند.

وی افزود: تعدادی از عکسهای منتخب توسط هیئت داوران، پس از چاپ، در نمایشگاهی همزمان با برپایی جشنواره انگور به نمایش عمومی

درخواهند آمد.

دبیر نخستین مسابقه اختصاصی انگور ارومیه اظهار داشت: به نفر اول این مسابقه ده میلیون ریال، نفر دوم هفت میلیون ریال و نفر سوم نیز چهار میلیون ریال جایزه تعلق می گیرد.

وی افزود: حامد عطایی، محمد آقایارلو، سعید نوری شورای سیاستگذاری جشنواره را تشکیل می دهند و اسفندیار اصغرخانی، علیرضا میرزایی و مهرداد تبریزی داوران مسابقه هستند و مهلت ارسال آثار نیز تا 18 شهریور ماه 95 تعیین شده که عکاسان می توانند با آدرس ایمیل photo.grapes.urmia@gmail.com نسبت به ارسال آثار خود اقدام کنند.

تبریزی گفت: زمان برپایی نمایشگاه اختصاصی انگور ارومیه از 23 تا 30 شهریور ماه 1395 و در محل برگزاری چهارمین جشنواره انگور ارومیه واقع در مجتمع گردشگری چیچست خواهد بود.